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Carlskrona Golfklubb hade förra året ett mycket starkt resultat. Det har vänts på 

många stenar gällande strukturer samt processer gällande ekonomistyrningen och 

vi ser nu tydliga tecken på förbättringar. Klubbens resultat bidrar i sin tur till att vår 

kassa fylls på och stärker vår finansiella ställning inför framtiden. Vi står bättre 

rustade för både planerade investeringar och oförutsedda utgifter. Vi har kunnat ta 

ett tidigt beslut att investera i en miljötoalett där Länsstyrelsen i skrivande stund 

behandlar vår dispensansökan innan installationen kan påbörjas. Ett annat objekt är 

oljeavskiljaren som varit ett återkommande ärende ett antal år. Ärendet ligger hos 

Ronneby Kommun som vi för en dialog med men vi skjuter det projektet till hösten.  

Banan är vår viktigaste tillgång och de satsningar som görs varje år är välinvesterade 

pengar. Ni har troligen läst om vårt LONA -projekt och under de kommande åren 

finns det förutsättningar att inom projektets ramar genomföra fler spännande 

åtgärder. Syftet är att höja både spelupplevelse och skapa mer strategiskt intressanta 

spelytor. Ett särskilt angeläget projekt är anläggandet av en skyddsvall längs 

sextonde hålet. Översvämningar har satt djupa spår i fairway och vi ser det som en 

högt prioriterad fråga att diskutera med Länsstyrelsen. Vi behöver en mer hållbar 

lösning som säkrar spelbarheten även under mer krävande förhållanden. Projektet 

kommer att bli utmanad av både reservatsföreskrifter, strandskydd  samt Natura 

2000 men vi ska ge det ett rejält försök. Det finns en del positiva effekter att lyfta 

fram men detta ska vi låta en konsult med erfarenhet av liknande ärenden titta 

närmare på. Men parallellt med dessa lite större åtgärder är det även fortsatt fokus 

på löpande skötsel på banan med tonvikt på tee - och greenområden, gångvägar och 

skyltning.  

Vår maskinpark är numera nästan enbart på leasing. Vi hade tre objekt vars 

leasingtid löpte ut under 2025 och som vi köpt ut till restvärde och tagit hela 

kostnaden i resultatet. Under kommande år har vi ytterligare tre objekt som löper ut 

och de ersätts delvis med ny leasing men kan i något enstaka fall användas 

ytterligare några år utan leasingkostnad.  

På fasighetssidan har det i veckobrevet informerats om en välbehövlig renovering 

och utökning av arbetsplatsen på kansliet. Det lilla mötesrummet görs om till kontor 

och Peter och Henrik får en mer trivsam arbetsmiljö med varsin ingång.  

 



 
 

Den kanske viktigaste frågan inom fastigheterna är vad vi gör med vårt klubbhus. 

Det har tjänat klubben väl men är idag i sådant skick att det inte längre fullt ut möter 

verksamhetens behov. Mot denna bakgrund är det styrelsens ambition att inleda en 

förstudie med målet att i närtid bygga ett nytt klubbhus. Förstudien ska belysa hur 

ett modernare klubbhus kan stödja både sportslig utveckling, social gemenskap och 

effektiv drift. Vi ser det som en strategisk investering i föreningens framtid där 

funktion, hållbarhet och identitet samverkar. Det är ett stort pussel som ska läggas 

och vår klubbchef blir den som lägger bitarna. Senare i höst hoppas vi kunna 

presentera viktiga insikter, behovsanalyser samt konkreta förslag som kan ligga till 

grund för det fortsatta arbetet.  

Så långt om ekonomi, bana samt fastigheter, hur är det med klubbens medlemmar? 

Vi har under några år sett ett vikande medlemstal vilket är en trend som ska tas på 

största allvar. Vi har en väldigt fin och attraktiv bana i ett unikt kustlandskap men vi 

behöver synliggöra detta genom ett antal åtgärder. Förutom beprövade metoder 

såsom våra nybörjarkurser finns det idag ett helt annat socialt nätverkande där olika 

plattformar passar för olika målgupper och innehåll. Med en förändrad 

marknadsföring där vi inte bara säljer en nybörjarkurs utan hela upplevelsen, 

gemenskapen och livsstilen att börja spela golf. Detta är ett långsiktigt arbete men 

trenden måste vändas så vi lägger grunden för en stabilare medlemsutveckling.  

Som avslutning vill vi hälsa Pierre Sundberg med personal samt vår nya Head Pro 

Jesper Klang hjärtligt  välkomna till Carlskrona Golfklubb. Vi ser fram emot 

kulinariska rätter i restaurangen och de nyaste rönen inom svingteknik.  

Det var lite från verksamhetsplanen 2026 som skrivs i ett bitande vinterlandskap. 

Men nu är det bara veckor kvar till säsongspremiären.  
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